



J&A Invest ApS

CVR-nr 35 68 33 99

**J&A Invest ApS
Mexicovej 9
4200 Slagelse**

CVR-nummer: 35683399

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(3. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____/____ 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016.....	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2015/2016.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J&A Invest ApS Mexicovej 9 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 35 68 33 99
Direktion	Jørgen Sig Pedersen
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 416, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
1 Indtægter af kapitalandele.....	442.552	387.067
Andre eksterne omkostninger.....	-10.993	-5.935
Resultat før finansielle poster.....	431.559	381.132
Finansielle indtægter.....	64.603	27.931
Andre finansielle omkostninger.....	-80.472	-4.813
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	415.690	404.250
2 Skat af årets resultat.....	0	-3.313
ÅRETS RESULTAT	415.690	400.937
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	26.000	59.000
Overført til næste år.....	389.690	341.937
DISPONERET I ALT	415.690	400.937

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	353.618	311.066
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver	553.618	511.066
ANLÆGSAKTIVER	553.618	511.066
Selskabsskat.....	10.499	0
Tilgodehavender	10.499	0
Værdipapirer	591.500	196.806
Værdipapirer og kapitalandele	591.500	196.806
Likvide beholdninger	428.021	496.678
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.030.020	693.484
AKTIVER	1.583.638	1.204.550

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital.....	80.000	80.000
Overført til næste år.....	1.503.638	1.113.947
4 EGENKAPITAL.....	1.583.638	1.193.947
Selskabsskat.....	0	603
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	0	10.603
GÆLD.....	0	10.603
PASSIVER	1.583.638	1.204.550
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Årets resultatandel	442.552	420.442
Afskrivning koncerngoodwill	0	-33.375
	<u>442.552</u>	<u>387.067</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>442.552</u>	<u>387.067</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	3.313
.....	<u>0</u>	<u>3.313</u>

NOTER

	2016	2015	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	566.291	517.291	
Tilgang.....	0	49.000	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 30. juni 2016	566.291	566.291	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger primo.....	-255.225	-142.292	
Årets resultatandel	442.552	420.442	
Udloddet udbytte	-400.000	-500.000	
Årets afskrivning koncerngoodwill	0	-33.375	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-212.673	-255.225	
	<hr/>	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	353.618	311.066	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab	33,33%	1.060.855	1.327.658

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført til næste år	1.113.948	0	389.690	1.503.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-26.000	26.000	0
	<u>1.193.948</u>	<u>-26.000</u>	<u>415.690</u>	<u>1.583.638</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.